
 
Про створення Комунального підприємства  

Полтавської обласної ради «Здорове харчування»  

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 87, 89, 90 Цивільного кодексу України, 
статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», з метою забезпечення ефективної 
організації харчування в комунальних підприємствах, установах і організаціях, 
заснованих Полтавською обласною радою, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій обласної ради з питань бюджету та управління майном, з питань 
охорони здоров’я та соціального захисту населення; з питань освіти, науки та 
культури, 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити Комунальне підприємство Полтавської обласної ради «Здорове 
харчування» для централізованого забезпечення потреб підприємств, установ і 
організацій, заснованих Полтавською обласною радою, у товарах, роботах та послугах 
харчування. 

2. Призначити виконувачем обов’язків директора Комунального підприємства 
Полтавської обласної ради «Здорове харчування» Бугрія Михайла Івановича до 
вирішення сесією обласної ради питання про призначення директора. 

3. Доручити Бугрію Михайлу Івановичу:  
3.1. Розробити Статут Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Здорове харчування» та подати його на затвердження управлінню майном 
Полтавської обласної ради у встановленому порядку;  

3.2. Здійснити державну реєстрацію Комунального підприємства Полтавської 
обласної ради «Здорове харчування» у встановленому законом порядку. 

4. Передати Комунальне підприємство Полтавської обласної ради «Здорове 
харчування» в управління Полтавській обласній державній адміністрації. 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент економічного 
розвитку, торгівлі та залучення інвестицій Полтавської обласної державної 
адміністрації, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з 
питань бюджету та управління майном; з питань охорони здоров’я та соціального 
захисту населення; з питань освіти, науки та культури.  

 

 

        ГОЛОВА        

ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року    № 155 


